
iir*,..,,.,

]ť&
,:..:,lL t.lep

,,1,::::,.:., "'

ř&'{ucT& ř'{ s & {}ť${ř#&.&
a&p&*čČi:$*{*
i}rulvř'lxlŤV
v ř!-řř.J'

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

, , v ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
A kadem ický ro t< á$llsiQWs

Robin Landštof

Podniková ekonomika a management

Řízení zásob ve výrobním procesu

Ing. Mgr. Petra Skálová' Ph.D.

FEK ZčU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Deťrnovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm: l

1234N
XXTNN
XTNtrN
XNTNN
XDNNN
NXNTNnxnn!
!XNTD
XtrNTN
XNNTN
XNTN!
XtrNTNxnnnn
XTNNNxntntr
XNNTN

výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Autor se ve své bakalářské prácí zarnéřil na řízeni zásob v podniku GRAMMER CZ, s. r. o. Pro bližší
představení podniku a seznámení s jeho finančními možnostmi se zmínil o historii podniku, provedl
jeho popis i |rnanční ana|ýzu, ve které využil vybrané ukazatele související s řízením zásob. Dále

charakterizoval zásoby, jejich funkce a seznámil s náklady, strategiemi a systémy jejich řízení.

Následovala praktick á ana\ýza Ťizení zásob v daném podniku spoj ená s výpočty j ej ich optim a|izace,

Na závěr byla uvedena doporuěení ke zlepšení oblasti zásobování v daném podniku. V pruběhu celé
práce se vhodně prolínala teoretická i praktická ěást.
Z ťormá|ního hlediska byla kvalita práce narušena občasnými překlepy (nevhodnými pády některých

slov). Zároveí stanovení cíle na konci 1. odstavce v závěru práce nebylo příliš jasně uvedeno.

V seznamu použitých symbolů a zk'ratek nebyly uvedeny využité zhatý z tabulek a příloh práce. V
pŤi|oze H by|a tabulka rozdělena na dvě strany. Na první straně této přílohy však nebylo patmé, že
labulka bude ještě pokračovat. Důvodem bylo rozdělení tabulky v polovině stránky místo na konci.
V bakalařské práci je důleŽité dávat si pozor na uvádění jmen autorů použité literatury (chyba ve
jméně Kislingerová. viz str. 68)'



k_

F"% FAK{JIT,' EX0Í{0M|*KA

ffi M F zAPAooČEs(É
& 

* urutvrnztrY
{ ? v PLZttl

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Vývořením dané práce a odvozením návrhů na zlepšení oblasti zásobování student projevil svoji

orientaci v dané problematice i schopnost využít své znalosti v praxi. Celkově byla bakalářská práce

pěkně a přehledně zpracována a navrhuji hodnotit ji známkou vyborně.

otázky a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajobě:,

Jste schopen určit, jakých úspor by podnik mohl dosahovat při vyuŽtti Vámi doporučené
při řízení zásob na příkladu Vámi vybraných 40 poloŽek?.Existují 

v podniku ''c3*e problémy s dodavateli? Uveďte, jakým způsobem jsou řešeny,

případně navrhuj ete řešit?

metody ABC

nebo jak je

V Plzni, dne 18. 5.2015 Podpis hodnotitele

ilťJ*",

Metodické pomámky:
l)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2) stručně zdůvodnete nawhóvaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
3)otázky a připomínky k bliŽŠímu vysvětlení při obhajobě - dvě až tti otázky.
Posudet ná o.pl Br odevzdejte ve ávou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozdéji do 22,5. 2015

spolu s prací na sekretariát KPM'
posudeťmusí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


